2021年 10月 14日

各  位

会 社 名 メ デ ィ ア 総 研 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 中  浩 二

（コード番号：9242 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 馬 木  均

（電話番号：092-736-5587）

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○ 開催状況

   開催日時 2021 年 10 月 14 日 13：30～14：15

   開催方法 オンラインによるライブ配信開催

   説明会資料名 第 17 回 福証ＩＲフェア オンライン資料

【添付資料】

１．投資説明会において使用した資料（第 17 回 福証ＩＲフェア オンライン資料）

２．参考資料（質問に対する Q&A）

以上

	①＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について.pdf
	②第17回 福証ＩＲフェア オンライン資料_20211014
	③質問に対するQ&A